
601448-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 601448-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne – Dostawa produktów 
nawigacyjnych
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach
E-mail: balice.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów nawigacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów nawigacyjnych, obejmująca: 1) 
Dostawę JMCS (The Jeppesen Military Chart Service) + Ground Controls lub równoważne – 
licencja dla wszystkich samolotów stacjonujących w 8.BLTr. – 24 samoloty; 2) Dostawę Fore 
Flight Dispatch lub równoważne – licencja dla wszystkich samolotów stacjonujących w 8.BLTr. 
– 24 samoloty; 3) Dostęp do bazy danych nawigacyjnych Jeppesen do FMS Navigation 
Database ARINC 424 lub równoważne – licencja dla 16 samolotów C-295M; 4) Dostawę Fore 
Flight Military Flight Bag One lub równoważne – licencja dla 130 użytkowników 8.BLTr.; 5) 
Subskrypcję rocznej aktualizacji Navdata region: Central Europe i Europa Wschodnia 
(International) urządzenia GPS 155XL zabudowanych na wojskowych statkach powietrznych 
lub równoważne: dla śmigłowców stacjonujących w 3. GPR: 3 śmigłowce Mi-8; 6) Subskrypcję 
rocznej aktualizacji Navdata region: Central Europe i Europa Wschodnia NAVIGATION DATE 
- (International) wraz z OBSTACLE - Worldwide, SafeTaxi, Basemap, Terrain (Atlantic North), 
FliteCharts dla urządzenia GPS GTN 625Xi zabudowanych na wojskowych statkach 
powietrznych lub równoważne: dla wszystkich śmigłowców stacjonujących w 3. GPR: 1 
śmigłowiec Mi-8;
Identyfikator procedury: ef820cd0-913c-457e-b051-19833b408547
Wewnętrzny identyfikator: 35/O/GDL/2024
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający ze względu na pilną potrzebę 
udzielenia zamówienia na dostawę produktów nawigacyjnych na podstawie art. 411 ust. 7 i 16 
ustawy skraca termin odpowiednio składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu oraz ofert w przetargu ograniczonym. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
wynikające z niej skrócenie terminu składania zarówno wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, jak i ofert, wynika z konieczności zabezpieczenia ciągłości wykonywania 
różnego rodzaju krajowych i międzynarodowych lotów transportowych również tych o statusie 
HEAD i HOSPITAL oraz w ramach PKW. Jak wskazano w uzasadnieniu projektu ustawy z 
dnia 22 czerwca 2016r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych 
innych ustaw (brzmienie przepisów dotyczących skrócenia terminów składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu jest analogiczne w aktualnie obowiązującej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/601448-2024
mailto:balice.zamowienia@ron.mil.pl


601448-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

ustawie), „Procedura przyspieszona została przewidziana m.in. na potrzeby sytuacji 
wynikających ze zwykłych błędów ludzkich, jak np. (…) niedopilnowanie, aby ogłoszenie o 
zamówieniu zostało opublikowane w terminie umożliwiającym uwzględnienie minimalnych 
terminów składania ofert” (druk sejmowy nr 366). Stanowisko to potwierdza orzecznictwo 
Krajowej Izby Odwoławczej, wyrażone m.in. w wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z 27 
listopada 2017 r. (sygn. akt KIO 2378/17): art. 43 ust. 2b pkt 2 nie wskazuje na możliwość 
zastosowania przesłanki w postaci pilnej potrzeby udzielenia zamówienia jedynie w przypadku 
braku zawinienia Zamawiającego. (…) przy ocenie możliwości jej zastosowania należy brać 
pod uwagę obiektywne zaistnienie pilnej potrzeby udzielenia zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 8. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE - BALICACH 
ul. kpt. M. Medweckiego 10 
Miejscowość: Balice
Kod pocztowy: 32-083
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktów nawigacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów nawigacyjnych, obejmująca: 1) 
Dostawę JMCS (The Jeppesen Military Chart Service) + Ground Controls lub równoważne – 
licencja dla wszystkich samolotów stacjonujących w 8.BLTr. – 24 samoloty; 2) Dostawę Fore 
Flight Dispatch lub równoważne – licencja dla wszystkich samolotów stacjonujących w 8.BLTr. 
– 24 samoloty; 3) Dostęp do bazy danych nawigacyjnych Jeppesen do FMS Navigation 
Database ARINC 424 lub równoważne – licencja dla 16 samolotów C-295M; 4) Dostawę Fore 
Flight Military Flight Bag One lub równoważne – licencja dla 130 użytkowników 8.BLTr.; 5) 
Subskrypcję rocznej aktualizacji Navdata region: Central Europe i Europa Wschodnia 
(International) urządzenia GPS 155XL zabudowanych na wojskowych statkach powietrznych 
lub równoważne: dla śmigłowców stacjonujących w 3. GPR: 3 śmigłowce Mi-8; 6) Subskrypcję 
rocznej aktualizacji Navdata region: Central Europe i Europa Wschodnia NAVIGATION DATE 
- (International) wraz z OBSTACLE - Worldwide, SafeTaxi, Basemap, Terrain (Atlantic North), 
FliteCharts dla urządzenia GPS GTN 625Xi zabudowanych na wojskowych statkach 
powietrznych lub równoważne: dla wszystkich śmigłowców stacjonujących w 3. GPR: 1 
śmigłowiec Mi-8;
Wewnętrzny identyfikator: 35/O/GDL/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne



601448-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia 1. Rozpoczęcie – niezwłocznie po 
podpisaniu umowy, 2. Okres realizacji zamówienia: a) do 10.12.2023 r. (dostawa - licencja: 
login i hasło) b) aktualizacja – online – zgodnie z ukazującymi się poprawkami od 01.01.2025 
r. do 31.12.2025 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 15/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w dokumentach zamówienia
Zasady finansowe: 1. Strony postanawiają, że rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy za 
wykonaną dostawę będącą przedmiotem niniejszej umowy będzie dokonane jednorazowo po 
podpisaniu bez uwag protokołu odbioru i dostarczeniu prawidłowo sporządzonej faktury 
wystawionej przez Wykonawcę zgodnie z cenami jednostkowymi określonymi w zał. Nr 2 do 
umowy – „Szczegółowa oferta cenowa”. 2. Poprawnie wystawiona faktura musi zostać 
dostarczona do Zamawiającego w terminie do 12.12.2024 r. Faktura powinna być przesłana 
ze służbowej skrzynki pocztowej drogą elektroniczną w formacie uniemożliwiającym jej edycję 
na adres:   3. Faktura musi być sporządzona p.kwiecinski@ron.mil.pl, a.john@ron.mil.pl.
zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1570 ze zm.) i ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.:Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm). Pozostałe zasady finansowania zostały określone w zał. nr 6 do SWZ - 
projektowane postanowienia umowy
Podwykonawstwo:
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.
Informacje o terminach odwołania: Na podstawie Art. 515. ust. 1 ustawy Pzp odwołanie wnosi 
się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

mailto:p.kwiecinski@ron.mil.pl
mailto:a.john@ron.mil.pl


601448-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje



601448-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach
Numer rejestracyjny: NIP: 944-19-95-873
Adres pocztowy: ul. kpt. M. Medweckiego 10;  
Miejscowość: Balice
Kod pocztowy: 32-083
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: balice.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48 12 261-136-197
Adres strony internetowej: https://8bltr.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/8bltr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc308441-4266-4d9c-af0b-cda668dff926 - 01

mailto:balice.zamowienia@ron.mil.pl
https://8bltr.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/8bltr
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


601448-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 08:15:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 601448-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024


		2024-10-06T22:07:34+0000




